Nombre: Lavanderia
Potencia: 14.85 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 13 deJunio de 2024

Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON 27

4,213 kWh

PANELES 4,158 kWh

y pagasaCFE $21,898

y pagas a CFE $369

TE AHORRARAS 98.31 7 AL BIMESTRE $ 21,529

€n pesos

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

27




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 13 de Junio de 2024 21 de Junio de 2024

Folio No# 20240009 |

Lavanderia
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

27 Canadian Solar PV Module 550W $0.00

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l’ SunOne

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

$ 131,388.00 $2,213.00 $0.00 $129,175.00 $ 129,175.00 $ 129,175.00
2 $135,329.64 $2,279.39 $0.00 $133,050.25 $ 133,050.25 $262,225.25
3 $139,389.53 $2,347.77 $0.00 $137,041.76 $137,041.76 $399,267.01
4 $143,571.22 $2,418.20 $0.00 $ 141,153.01 $ 141,153.01 $540,420.02
5 $147,878.35 $2,490.75 $0.00 $145,387.60 $ 145,387.60 $ 685,807.62
6 $152,314.70 $2,565.47 $0.00 $149,749.23 $149,749.23 $ 835,556.85
7 $156,884.14 $2,642.44 $0.00 $154,241.71 $154,241.71 $989,798.55
8 $161,590.67 $2,721.71 $0.00 $158,868.96 $158,868.96 $1,148,667.51
9 $166,438.39 $2,803.36 $0.00 $163,635.03 $163,635.03 $1,312,302.53
10 $171,431.54 $2,887.46 $0.00 $168,544.08 $168,544.08 $1,480,846.61
1 $176,574.49 $2,974.09 $0.00 $173,600.40 $173,600.40 $1,654,447.01
12 $181,871.72 $ 3,063.31 $0.00 $178,808.41 $178,808.41 $1,833,255.42
13 $187,327.87 $ 3,155.21 $0.00 $184,172.66 $184,172.66 $2,017,428.08
14 $192,947.71 $ 3,249.87 $ 0.00 $189,697.84 $189,697.84 $2,207,125.92
15 $198,736.14 $3,347-36 $0.00 $195,388.78 $195,388.78 $2,402,514.70
16 $ 204,698.22 $ 3,447.78 $0.00 $ 201,250.44 $ 201,250.44 $ 2,603,765.14
17 $210,839.17 $ 3,551.22 $0.00 $207,287.95 $207,287.95 $2,811,053.10
18 $ 217,164.34 $3,657.75 $0.00 $ 213,506.59 $ 213,506.59 $ 3,024,559.69
19 $223,679.28 $3,767.48 $0.00 $219,911.79 $ 219,911.79 $ 3,244,471.48
20 $230,389.65 $ 3,880.51 $ 0.00 $226,509.14 $226,509.14 $ 3,470,980.62
21 $237,301.34 $3,996.92 $0.00 $ 233,304.42 $ 233,304.42 $ 3,704,285.04
22 $244,420.38  $4,116.83 $ 0.00 $ 240,303.55 $ 240,303.55 $ 3,944,588.59
23 $ 251,752.99 $ 4,240.34 $0.00 $247,512.66 $ 247,512.66 $ 4,192,101.25
24 $259,305.58 $ 4,367.55 $0.00 $254,938.04 $ 254,938.04 $ 4,447,039.29
25 $267,084.75 $ 4,498.57 $0.00 $262,586.18 $262,586.18 $ 4,709,625.47

Ahorro econédmico acumulado a 25 anos
Inversion del proyecto S0.00
B Ahorro acumulado anual S
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4' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh
" Generacion de energia kWh

= - r r - = b - - L] 5 =
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia 1,970.9 2,105.7 2,456.5 2,391.0 2,460.0 2,305.2 2,204.8 2,009.8 1,800.9 2,016.9 2,023.9 1,875.1
Consumo actual 2,117.5 2,117.5 2,465.5 2,465.5 2,193.0 2,193.0 1,879.5 1,879.5 1,931.0 1,931.0 2,052.0 2,052.0




